Ofício N.º 014/2023

ASSESSORIA ADMINISTRAÇÃO

Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente.

A Sua Excelência a Senhora

TATIANE CRISTINA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CANOINHAS/SC

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Com meus cordiais cumprimentos, venho através deste, em resposta ao

Ofício nº 531/2023/AL e Requerimento nº 445/2023, informar que:

O município de Canoinhas possuí atualmente em seu quadro de

funcionários  87 servidores em cargo comissionado, totalizando no mês de

julho/2023 o valor de R$ 360.594,26 para a folha desses servidores.

Referente ao valor gasto mensalmente com gratificações de função e tempo

integral informo que, no mês de julho de 2023, o valor total foi de R$182.662,91.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

JULIANE MUCHALOSKI SLABADACK FERRAZ

Secretária Municipal de Administração, Finanças e Orçamento

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

E
 M

U
C

H
A

LO
S

K
I S

LA
B

A
D

A
C

K
 F

E
R

R
A

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
oi

nh
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
5B

1-
C

4E
8-

66
E

5-
64

41
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5B

1-
C

4E
8-

66
E

5-
64

41

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 35B1-C4E8-66E5-6441

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANE MUCHALOSKI SLABADACK FERRAZ (CPF 053.XXX.XXX-02) em 04/08/2023 16:12:22

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/35B1-C4E8-66E5-6441

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/35B1-C4E8-66E5-6441